1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

REPUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – N° 020/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 917/2023, torna público

para conhecimento dos interessados a REPUBLICAÇÃO do Pregão Presencial - Nº 020/2023. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de

serviços terceirizados, de natureza contínua, para os postos de Motorista de Transporte Escolar, Monitor de transporte Escolar e Supervisor, sem

fornecimento dos veículos, incluindo apenas a mão de obra para realizar a condução e demais atividades acessórias do serviço de transporte escolar

da Secretaria de Educação do Município de Barreiras. Sessão de Abertura: 22/03/2024 às 08h. O edital poderá ser obtido em sua integra no

site:https://portaldatransparencia.barreiras.ba.gov.br/licitacoes/.Informações/Fone: 07h às 13h. (77) 3614-7114. André Avelino de Oliveira Neto –

Pregoeiro. Barreiras/Ba, 11 de março de 2024.